
10. BĚH PRO HOSPIC 

18.5.2024 

 

REGISTRACE do živého běhu bude letos zajištěna v rámci čipové časomíry 
ve spolupráci s firmou Apachi s.r.o. - sportovní servis. 

• Po přesměrování na stránky sportovního servisu se přihlašte do svého 
uživatelského účtu pomocí e-mailu (s touto časomírou jsme běhali 
naposledy v r. 2020, před Covidem). Nebo si vytvořte nový uživatelský 
účet. Pak teprve vám systém umožní provést registraci do konkrétního 
běhu. 

• Ověřte si, zda používáte k přihlášení váš aktuální e-mail, který 
opravdu čtete, protože je důležitý pro další komunikaci s vámi, 
potvrzení plateb atd.. 

• Přihláška vám nabídne trasy odpovídající věku přihlašovaného.  
• Pokud chcete přihlásit další členy týmu nebo rodinu použijte tlačítko 

„Přidat nového závodníka“. 
• V rámci registrace si můžete objednat i tričko a to nejpozději do 9. 

května. 
• Cena startovného i trička se automaticky sčítá a promítne se do 

rekapitulace platby. Ta vám přijde následně e-mailem od sportovního 
servisu s pokyny k zaplacení, s konkrétním variabilním symbolem.  

• Platbu proveďte během 5 dnů. Zaplacením platby jste registrování do 
běhu. Pokud není platba potvrzena, registrace se zruší. 

• Startovní čísla přiřadí závodníkům sportovní servis až těsně před 
závodem a přijde vám k tomu oznámení – opět na e-mail.  

• Startovní čísla s čipem budeme vydávat v pátek 17.5. odpoledne od 
14 do 19 hodin a v sobotu 18.5. od 9 hodin. Doporučujeme využít pátek 
odpoledne pro klidný průběh sobotního dne. 

• Startovní čísla jsou jedinečná pro každého závodníka a vážou se ke 
konkrétnímu člověku a ke konkrétní trati. Proto je prosíme nezaměňujte  
s jinými závodníky ani v rámci rodiny. 


